[bookmark: _GoBack]长沙市轨道交通5号线运营期电梯设备维护保养服务项目
（一）维保服务意向报名表
	报名时间
	5号线电梯品牌
	意向单位名称
	意向报名递交资料
	联系人及方式

	授权委托文件
	资质及业绩证明文件

	通力品牌电梯
蒂升品牌电梯

	1.法定代表人身份证明
2.授权委托书
具体文件附后
	按公告要求执行。
具体文件附后

[bookmark: _Toc15789][bookmark: _Toc9473][bookmark: _Toc21092][bookmark: _Toc5828][bookmark: _Toc22681][bookmark: _Toc22706]（二）法定代表人身份证明

意向单位名称：
注册号：
注册地址：
成立日期：       年      月      日
营业期限：
经营范围：
姓名：          性别：       年龄：          系          （意向单位名称）的法定代表人。
特此证明。

附：
营业执照复印件

附：
法定代表人身份证（双面）复印件

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位章。

意向单位名称（盖单位章）：
日期：     年     月     日
[bookmark: _Toc3091][bookmark: _Toc19582][bookmark: _Toc5064][bookmark: _Toc7798][bookmark: _Toc4403][bookmark: _Toc27632]
（三）授权委托书

本人                   （姓名、职务）系                   （意向单位名称）的法定代表人，现授权                   （姓名、职务）为我方委托代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                            （项目名称）意向报名及后续谈判等文件的有关事宜，其法律后果由我方承担。

本授权书于    年    月    日签字生效，特此声明。

委托期限：    年    月    日至    年    月    日
代理人无转委托权。

附：
法定代表人身份证（双面）复印件

附：
委托代理人身份证（双面）复印件

附：
营业执照复印件

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位公章。

意向单位名称（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字或盖章）：
日期：   年   月   日